お得意様各位

２０１９年７月

朝日音響 株式会社

外 務 部 補 修 課

TEL(088)694-2451(直)

FAX(088)694-5495(直)

保守対応についてのお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、弊社では長年ご愛顧頂きました｢５６００型、８４００型｣につきまして、保守部品

の確保に努めてまいりましたが、修理に必要な部品在庫数量が残り僅かとなる等の事情

により、２０２０年１２月３１日をもって保守サービスを終了する事になりましたので

ご連絡申し上げます。何卒、事情ご高察のうえ、ご協力賜わりますようお願い申し上

げます。

つきましては、後継機種として推奨できる現行機種シリーズを下表に併記させて頂きました。

大変恐縮ではございますが、早期の入れ替え計画をご検討いただきます様お願い申し上げます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

URL http://www.asahionkyo.co.jp

E-mail: hoshuu@asahionkyo.co.jp

〒７７１－１３１１徳島県板野郡上板町引野字東原４３－１

生産終了旧機種 生産終了年月 保守サービス期間 推奨現行機種シリーズ

マイコンケーブレス

ＲＣ－５６００ Ｎ／Ｕ
２００４年０６月 ２０１２年０６月

スリムケーブレス    ＲＣ－５８００ Ｎ／Ｕ

又は

チップケーブレス   ＲＣ－３２００ Ｎ／Ｍ

ハイパーケーブレス

ＲＣ－８４００ Ｎ／Ｕ／Ｇ
２００９年０４月 ２０１７年０４月

タフケーブレス     ＲＣ－８６００ Ｎ／Ｕ／Ｇ

又は

スリムケーブレス   ＲＣ－５８００ Ｎ／Ｕ／Ｇ

Ｕ／Ｇ